件名

納入場所

納入期限

予定価格

最低制限価格

入札保証金

契約保証金

支払条件

日時

場所

仕様書等の貸出期間 から まで

0478(79)8667 ※到着確認のみ。

受付期間 から まで

回答日

東総広域水道企業団企業長　　越　川　　信　一

入札に付する事項

令和8年2月27日

誘導結合プラズマ質量分析装置の購入

本件の入札参加者に必要な資格

免除

設定なし

事後公表

免除

香取郡東庄町笹川ろ１番地

完了払

   購入品の内訳

誘導結合プラズマ質量分析装置　１式
給排気装置　１式
分析装置用実験台　１式
装置制御及びデータ処理用コンピューター（解析ソフト含む。）　１式
無停電電源装置　１式

東総広域水道企業団公告第３０号

　東総広域水道企業団郵送・事後審査方式制限付一般競争入札実施要領に基づく一般競争入札

を実施するので、地方自治法施行令第１６７条の６の規定により公告する。

　　令和7年9月16日

東総広域水道企業団２階会議室

理化学機器を希望する者

令和7年10月2日(木)

入札（開札）の日時及び場所

13時30分から

納入実績 設定なし

令和６・７・８年度東総広域水道企業団建設工事等入札参加業者資
格者名簿（物品・役務業者）登載者

地域要件

名簿登載

登録業種

設定なし

E-mail

質問があった場合のみウェブサイトに掲載する。令和7年9月25日(木)

suisitu@tousou-water.jp

令和7年9月16日(火)

浄水課水質係

電　話

0478(86)3823ＦＡＸ

仕様書等に関する質問（E-mail又はＦＡＸ）※電話により到着確認をすること。

令和7年9月24日(水)

受付担当課

上記件名、業者名及び担当者名を必ず明記のこと。総務課庶務係

電　話

E-mail

令和7年9月30日(火)

仕様書等の貸出方法

0478(86)3821（E-mailを利用できない者のみ）

d-07030@tousou-water.jp

原則として、ウェブサイトからのダウンロード（パスワードは原則
としてE-mailにより問合せ・自動返信）又は総務課窓口での貸出
（電子ﾌｧｲﾙ(媒体を持参)）により行うこととする。

令和7年9月16日(火)

入札書郵送到着期限

令和7年9月24日(水)

suisitu@tousou-water.jp

令和7年9月30日(火)

東総広域水道企業団総務課庶務係

その他

入札書を郵送する際に同封
するもの

同封書類なし

落札候補者となった場合に
提出する書類

①入札参加資格審査確認申請書

②入札書を入れた封筒の郵送方法は、簡易書留の方法でなければ入
札は無効とする。

入札書郵送先
香取郡東庄町笹川ろ１番地〒289-0602

①入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札に関
する条件に違反した入札は無効とする。

②納入予定品の仕様・規格のわかる書類（パンフレット、カタログ
等）の写し

③入札書の封筒に必要事項が記入されていない場合並びに入札書を
入れた封筒が封かん（のり付け）及び封印（裏面の継ぎ目3か所へ
の割印）されていない場合は入札は無効とする。

④本物品購入については、仕様書に記載した参考機種の同等品によ
る納入を可とする。同等品により入札に参加する場合は、ウェブサ
イト掲載の「物品購入等の入札等における同等品の取扱いについ
て」を参照の上、以下の期限までに、以下の提出先へ必要書類を揃
えて確認を求めること。

　同等品の確認期限

　提出先（E-mail）